(ö. 872/1467)

Karakoyunlu hükümdan
(1438-1467).

ı Irak-ı Arab, Fars, Kirman ve Doğu Ana
dolu'yu içine alıyordu. Gürcü kralı ile Şir
vanşah . Gilan ve Mazenderan hakimleri
de onun hakimiyetini tanımışlardı.